

124365, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 2016 Н.П. XVI  
 Телефон/Факс: 8-800-222-95-14  
 http://www.lokit.ru, e-mail: info@lokit.ru



**Откатные ворота 4750x2250, скоростной привод RB500, лампа+фотоэлементы, обогрев. Калитка с электрозамком.**

**№50 831 от 14 сентября 2020 г.**

Заказчик: физ. лицо

Телефоны: 1: Откатные ворота 4750x2250, Найс HI SPEED + калитка ISEO; 2: Источник <https://lokitmob.ru/ps>

Адрес объекта: 30 км от МКАД

Инженер-консультант: Ли Игорь Владимирович, 8(800)222-95-14, info@lokit.ru

**Выезд инженера - 1000 рублей; Срок поставки 2 недели, монтаж 2 дня; Аванс продукция + доставка; Гарантия 1 год**  
**Дополнительные опции, аксессуары и работы (не обязательные к приобретению)**  
**Обратите внимание, важно!**

№ пп	Код	Наименование, описание продукции	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	VK32605TM	Ворота откатные (под обшивку профлистом), (ш)4750x(в)2250, комплект эко (до 500кг)	42 708,48	шт	1	42 708,48
2	RACK-8	Рейка зубчатая 30x8 L=1 метр	600,00	м	6	3 600,00
3	УТ000001878	Алюминиевый угол 10x20x1,2 (против порчи окраски рамы ворот от ролика накладного кронштейна)	220,00	м	14	3 080,00
4	C8V	Профильный лист С-8 (полиэстер) под обшивку ворот, в цвет изделия	710,48	м2	10,68	7 587,93
5	УТ000038599	Штапик на профлист ворот, в цвет изделия	560,53	м	2,25	1 261,19
6	K38602_8017	Клепки 4,5мм для профлиста, цвет коричневый RAL8017 (50шт)	208,85	набор	2	417,70
7	064	Подставка регулировочная M16	717,65	шт	2	1 435,30
8	RB500HSBDKI	Привод RB500HS скоростной (0.44 м/с, 20 ц/час), приемник OXIBD, пульт ON3EBDx2, фотоэлементы ЕРМВх1, лампа ELDC	36 624,61	компл	1	36 624,61
9	ON3EBD	Пульт управления ERA ONE ON3EBD с обратной связью	1 045,50	шт	1	1 045,50
10	Heater	Обогреватель для приводов универсальный 120W	3 697,78	шт	1	3 697,78
11	KO08870TM	Калитка отдельностоящая, (ш)1000x(в)2200, под обшивку профлистом, в цвет изделия	11 047,38	шт	1	11 047,38
12	C8K	Профильный лист С-8 (полиэстер) под обшивку калитки, в цвет изделия	710,48	м2	2,2	1 563,06
13	УТ000001981	Штапик на профлист калитки, 15x10x8 мм, в цвет изделия	560,53	м	2,2	1 233,17
14	5113-10	Замок электромеханический накладной ISEO для дверей открывающихся наружу (левый) (смотрим снаружи)	7 479,34	шт	1	7 479,34
15	67890	Гибкий переход - черный гибкий кабель канал для перехода на дверь, d = 6мм, L = 300мм	510,00	шт	1	510,00
16	RS	Ручки круглые, стяжные	320,00	шт	1	320,00

№ пп	Код	Наименование работ	Цена	Ед.изм.	Кол-во	Стоимость, руб.
1	F3	Выезд инженера	700,00	ч	1,43	1 001,00
2	VK002	Монтаж откатных ворот	700,00	ч	16	11 200,00
3	OV	Обшивка профлистом	700,00	ч	3,86	2 702,00
4	VK003	Монтаж двигателя откатных ворот	700,00	ч	12,2	8 540,00
5	D059	Монтаж обогревателя	700,00	ч	2,5	1 750,00
6	M004	Монтаж фотоэлементов	700,00	ч	3	2 100,00
7	PK6	Прокладка кабеля под фотоэлементы	700,00	ч	0,55	385,00
8	M052	Монтаж лампы сигнальной	700,00	ч	1,5	1 050,00
9	УТ000001879	Прокладка кабеля под сигнальную лампу	700,00	ч	0,33	231,00
10	M006	Монтаж отдельно стоящей калитки	700,00	ч	7,4	5 180,00
11	УТ000001646	Монтаж замка эл.механического	700,00	ч	1	700,00
12	D161263	Доставка оборудования (разгрузка силами Заказчика)	700,00	ч	9,7	6 790,00

**Итого: 41 629**

**Общая стоимость договора: 165 240 руб. 44 коп., в т.ч. НДС 20% 27 540 руб. 09 коп. ( Сто шестьдесят пять тысяч двести сорок рублей 44 копейки, в т.ч. НДС 20% Двадцать семь тысяч пятьсот сорок рублей 09**